

12/1/2014

Faktúra

Dodávateľ:		IČO: 17147786		Faktúra číslo		60721420	
MILK-AGRO s.r.o.		IČ DPH: SK2020518962		Druh dodávky			
Čapajevova 36		DIČ: 2020518962		Konštantný symbol		0008	
080 46 Prešov		Tel.: 051/7470156		Hospodárska zmluva číslo			
Prev.: 072 SNINA		BIC: CEKOSKIBAN: SK4775000080100113310013		Objednávka číslo			
BIC: CEKOSKIBAN: SK4775000080100113310013		IBAN: 8010 0113310013 / 7500					
účet: CSOB Prešov							

Príjemca:		Odberateľ: 13035 / 0	
		ŠJ pri ZŠ P.O.Hviezdoslava /Snina	
		hviezdoslavova 920/20	
		069 01 Snina	

Konečný príjemca:		BIC:	
		IBAN:	
		IČO: 37873547	
		DIČ: 2021640302	
		IČ DPH:	

Spôsob dopravy: Osobne		Dátum splatnosti: 04.07.14	
Miesto bránenia:		Forma úhrady: Prevodom	
		Dátum vystavenia faktúry: 27.06.14	
		Deň odoslania faktúry: 27.06.14	
		Dátum dodania tovaru a služieb: 25.06.14	

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Dod. list č.: 4289 Dátum: 02.06.14						0
MUKA 00 EXTRA 1kg	10,000 KG	0.4917	4.9170	0.59	5.90	20
SUS.MLIEKO PLNOTUCNE 400g SABI	10,000 KS	1.7417	17.4170	2.09	20.90	20
Dod. list č.: 4312 Dátum: 03.06.14						0
STRUHANKA 400g PPaC	13,000 KS	0.5417	7.0421	0.65	8.45	20
VAJICKA L	90,000 KS	0.1000	9.0000	0.12	10.80	20
Dod. list č.: 4374 Dátum: 04.06.14						0
CHLIEB PSEN.RAZ.TM.1000g KRAJ. PPaC	15,000 KG	1.2500	18.7500	1.50	22.50	20
Dod. list č.: 4408 Dátum: 05.06.14						0
SUS.MLIEKO PLNOTUCNE 400g SABI	10,000 KS	1.7417	17.4170	2.09	20.90	20
DROZDIE CERSTVE 42g VIVO	24,000 KS	0.1333	3.1992	0.16	3.84	20
Dod. list č.: 4450 Dátum: 10.06.14						0
SIRUP POMARANC 0.7l PET ZLATA ST	1,000 L	1.1667	1.1667	1.40	1.40	20
VAJICKA L	30,000 KS	0.1000	3.0000	0.12	3.60	20
Dod. list č.: 4557 Dátum: 11.06.14						0
HORCICA PLNOTUCNA 350g	6,000 KS	0.5250	3.1500	0.63	3.78	20
CHLIEB TMAVY 1000g BK	5,000 KS	0.9917	4.9585	1.19	5.95	20
Dod. list č.: 4558 Dátum: 11.06.14						0
NAPOJ SALVATOR 1.5l +0.5l ZDARMA	18,000 KS	0.3667	6.6006	0.44	7.92	20
Dod. list č.: 4624 Dátum: 13.06.14						0
CUKOR PRASKOVY 1kg VATECH	5,000 KS	0.9917	4.9585	1.19	5.95	20
KAKAO 100g VIDO	10,000 KS	0.6250	6.2500	0.75	7.50	20
MASLO CERSTVE 125g	16,000 KS	0.7417	11.8672	0.89	14.24	20
Dod. list č.: 4675 Dátum: 16.06.14						0
HRACH 500g KRUP	3,000 KS	0.4917	1.4751	0.59	1.77	20
Dod. list č.: 4709 Dátum: 17.06.14						0
SUS.MLIEKO PLNOTUCNE 400g SABI	10,000 KS	1.7417	17.4170	2.09	20.90	20
MASLO CERSTVE 125g	8,000 KS	0.6583	5.2664	0.79	6.32	20
VAJICKA L	30,000 KS	0.1000	3.0000	0.12	3.60	20
ROZOK 40g VAMEX	90,000 KG	0.0500	4.5000	0.06	5.40	20
Dod. list č.: 4762 Dátum: 18.06.14						0
SMOTANA KYSLA LAHODKOVA 200ml	5,000 KS	0.4083	2.0415	0.49	2.45	20
VAJICKA L	30,000 KS	0.1000	3.0000	0.12	3.60	20
Dod. list č.: 4837 Dátum: 20.06.14						0
FUSILLO NEVAJ.CESSI 400g	13,000 KS	0.5333	6.9329	0.64	8.32	20
VRETENA CESSI 400g NEVAJ MBC	9,000 KS	0.5333	4.7997	0.64	5.76	20
PAPRIKA SLADKA STAND 40g MASLO	10,000 KG	0.0750	0.7500	0.09	0.84	20

Číslo faktúry: 60721420

Strana: 2

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
LEGO ZELENINOVE 670g HAME	3,000 KS	1.2083	3.6249	1.45	4.35	20
MUKA 00 EXTRA 1kg	10,000 KG	0.4917	4.9170	0.59	5.90	20
PAPRIKA BIELA II.TR	2,000 KG	2.4083	4.8166	2.89	5.78	20
PARADAJKY KRICKOVE II.TR	1,500 KG	1.8250	2.7375	2.19	3.29	20
Dod.list.č.: 4841 Dátum:20.06.14						0
ZEMIAKY KONZUMNE NEPRANE SKORE	30,000 KG	0.3583	10.7490	0.43	12.90	20
Dod.list.č.: 4907 Dátum:23.06.14						0
SMDTANA NA VARENIE 200ml 12%	19,000 KS	0.2917	5.5423	0.35	6.65	20
SMDTANA NA SLAHANIE 33% 200ml	7,000 KS	0.5417	3.7919	0.65	4.55	20
Dod.list.č.: 4949 Dátum:24.06.14						0
DROZDIE CERSTVE 42g VIVO	24,000 KS	0.1333	3.1992	0.16	3.84	20
VAJCIA 10ks M	6,000 KS	0.8250	4.9500	0.99	5.94	20
MUKA VYBEROVA 1kg	10,000 KG	0.2917	2.9170	0.35	3.50	20
CUKOR KRYSTAL 1kg	10,000 KG	0.7417	7.4170	0.89	8.90	20
Dod.list.č.: 4996 Dátum:25.06.14						0
SUS.MLEKO PLNOTUCNE 400g SABI	8,000 KS	1.7417	13.9336	2.09	16.72	20
OLEJ VENUS SLNEC.2l UNIMILK	4,000 KS	3.2417	12.9668	3.89	15.56	20
VAJCIA 10ks M	4,000 KS	1.3750	5.5000	1.65	6.60	20
MLEKO TRV.POLOTUCNE 1,5% 1l	9,000 KS	0.7917	7.1253	0.95	8.55	20
Dod.list.č.: 5006 Dátum:25.06.14						0
CUKOR PRASKOVY 1kg VATECH	1,000 KS	0.9917	0.9917	1.19	1.19	20
CUKOR KRYSTAL 1kg	1,000 KG	0.7417	0.7417	0.89	0.89	20

Zdaniteľný základ 20%: 267.80

Suma DPH: 53.56

Celková faktúrovaná suma: 321.36

Slovom: Tristodvadsať jeden 36/100 EUR

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

info prepočet: 9681.29 SKK

K úhrade: 321.36

MILK-AGRO spol. s r.o.  
PREDAJNA  
Ul. Hviezdoslavova 2999/22  
069 01 SNINA

Vystavil: SKLAD